
UCHWAŁA NR IX/72/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/83/07, ze zm., Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2014 r., poz. 150) oraz ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/83/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy ( Dz. U. Województwa Podlaskiego 
z 2007 Nr 239, poz. 2449 ), ze zm.: z 2009 r. ( Dz. U. Województwa Podlaskiego z 2009 Nr 208, poz. 2307 ), 
z 2015 r. ( Dz. U. Województwa Podlaskiego z 2015, poz. 603 ), wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Podstawą oddania w najem lokalu na czas nieoznaczony i lokalu 
socjalnego lub pomieszczenia tymczasowego jest umieszczenie osoby ubiegającej się na projekcie rocznym listy 
lub na liście ostatecznej, z zastrzeżeniem § 13.”

2. w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Informacje dla wnioskodawców o umieszczeniu ich wniosków na 
projektach rocznych list są im udostępniane przez okres 21 dni od dnia ogłoszenia o sporządzenia list w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Augustowie. W tym czasie można 
składać uwagi i zastrzeżenia”

3. w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ogłoszenie o sporządzeniu list umieszcza się na tablicy  ogłoszeń oraz 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie.”

4. w § 13 ust. 1 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „5) wnioski najemcówo przekwaterowanie uzasadnione 
szczególnymi powodami.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: BCA6B6E5-7041-4ABB-AB0D-5F61BD11ED84. Podpisany Strona 1




